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
Bodenbeläge in Parkett und Fliesen, 
Bad/WC, sep. WC, Dachterrasse, Keller­
raum,Tiefgaragenplatz. 

Mieto CHF 2480.- inkl. Garage und NK 

üng. bou o g  
Liegenschaftsverwaltung - Immobil ien 
9492 Eschen • Postfach • Tel.+423/373 10 80 

Einfamilienhaus in Chur, erbaut 2001 Der a k t u e l l e  Systemholzbau 
bietet  mehr Mögl ichke i ten!  
Verlangen Sie unsere neue 

Gesamt-Dokumentat ion.  

Künzli 
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In Mauren zu vermieten 

• 3V2-Zimmer-Wohnung 
EG, mi t  Sitzplatz und Auto­
unterstellplatz. 
Miete CHF 1250.-inkl. NK 

• 3Y2-Zi-Dachwohnung 
mit Garage 

Miete CHF 1250.-inkl. NK 

Telefon 373 42 51 (ab 13.00 Uhr) 

Zu vermieten in Balzers 
2-Zimmerwohnung 
im Erdgeschoss, Kellerabteil, 
Aussenabstellplatz. 

Miete inkl. CHF 800,00 

Bezug per 1. Mai 2003. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Peter Schaad, Tel. +423 235 84 26 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 

confida n . <,->1 
• .4,-1 ;15MM 

Zu vermieten in Vaduz 
1 V2-Zimmerwohnung 
irrt 2. + 4. OG, Kellerabteil, Garagen­
platz. 

Miete inkl. CHF 950,00 / CHF 995,00 

Bezug nach Vereinbarung. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerrie 
Peter Schaad, Tel. +423 235 84 26 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 

confida i E ™  

Zu vermieten in Triesenberg 

2-Zimmer-Einfamilienhaus 
allein stehend, ab sofort, 
Miete CHF 700.-. 

sowie  

l V 2 - Z i - W o h n u n g  C H F 6 O O -

1-Zi-Wohnung CHF 5 0 0 . -

Telefon 00423 262 25 59 
Natel079 696 82 59 

ERSTBEZUG 
Zu vermieten in Balzers 
372-Zi.-Dachwohnung 
91m2, ruhige Lage, hoher Ausbau-
Standard, Platten- und Laminatböden, 
Specksteinofen, 2 Nasszellen, 
WM/TU, Lift, Keller, Garagenplatz 

Bezug nach Vereinbarung. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Peter Schaad, Tel. +423 235 84 26 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 

confida 
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Gardasee 
Möchten Sie wirklich im  Frühling oder 
Sommer an den Gardasee? Dann 
zögern Sie nicht, verlangen Sie un­
verbindlich unseren Prospektl l 
Frühlingsangebote 
ab Fr. 320.-/Wo 
Mo-Fr  8.00-12.00 Uhr 
ITALSOL8194 Hüntwangen 
Telefon01 88682 50, Fax01 88682 51; 

Zu vermieten ab 1. April 2003 

41/2-Zimmer-Wohnung 
an ruhiger Wohnlage, im Zentrum von 
Vaduz (Dr.-Grass-Strasse). 
128 m1 Wohnfläche, modorna Küche, 
Bodenbeläge in Parkett und Fliesen, 
Bad/DUA/VC, DuscheAWC, sep. WC, ei­
gene WM+TU, gedeckteTerrasse, Keller, 
Garage. 

Miete CHF 2500 - inkl. Garage und NK 

tog. DOLI o g  
Uegonschaftsverwaltung - Immobil ien 
9492 Eschen • Postfach • Tel. +423/3731080 

Zu vermieten in Triesen im  Dorf 

2V2 Zimmer 
und Bad 
für  Fr. 870 - an Einzelmieter/-in. 
Stilvoll möbliert mit  Kamin, 
Kühlschrank, Kocher und Park­
platz. 

Näheres unter 
Telefon 00423 392 14 22 

Im Kundenauftrag Nachmieter 
gesucht für 

41/2-Zimmerwohnung 
in einem ruhigen 3-Familienhaus 

1. OG (123 m2), zentrale Lage 
(leicht erhöht), moderne, helle 
Essküche, Wohnzimmer und  
Schlafzimmer mit Parkett, 
2 Nas9zellen, grosser Balkon nach 
Westen mit herrlicher Aussicht, 
eigene Waschküche im UG, 
Kellerraum, Einzelgarage. 

Bezug per sofort. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Peter Schaad, Tel. +423 235 84 26 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 

confida MM' >V»<V*i40 
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Zu vermieten ab 1. Mai 2003, an der 
Kirchstrasse in Ruggell 

Für verschiedene Betriebsstätten geeig­
neter GEWERBERAUM mit einer Nutz­
fläche von 50 m1, zusätzliches LAGER 
auf zwei Etagen mi t  ca. 70 m2  sowie ei­
ner grossen GARAGE. 

Mietpreis: CHF 750.- pro Monat. 

oou o g  
Ucgonschaftsverwaltung - Immobil ien 
9492 Eschen • Postfach • Tel. +423/373 10 80 

In Balzers gesucht Nachmieter per 
sofort oder nach Vereinbarung für 

51/2-Zimmer-
Maisonette-Wohnung 
mitzeitgemässem Komfort, Keller, 
Hobbyraum, eigene Waschkücho mi t  
Wm/Tumbler, Autounterstel lplatz und 
Parkplatz. Miete Fr. 2100 - inkl. NK. 

Anfragen unter 
Telefon 00423 777 30 33 

Vaduz 
zu vermieten ab 1. Juni 2003 
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